dochodowego

0 0 0 0

7.

Krótkoterminowe
rozliczenia
międzyokresowe

304 0,04% 314 0,04%

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ALCHEMIA S.A - Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2017 r.

40

III.

Pasywa razem
862.299 100% 815.932 100%

Głównym źródłem finansowania majątku Grupy Kapitałowej Alchemia w 2017 roku – podobnie jak w okresie
porównywalnym były kapitały własne, które ukształtowały się na poziomie 529.562 tys. zł. W stosunku do roku
poprzedniego kapitały własne wykazują zmniejszenie o 16.991 tys. zł. głównie z tytułu skupu akcji Alchemia S.A.
Łączna wartość zobowiązań Grupy Kapitałowej Alchemia na dzień 31 grudnia 2017 r. wyniosła 332.737 tys. zł. i w
stosunku do roku 2016 uległa zwiększeniu o 63.358 tys. zł.

Dane jednostkowe
Strukturę aktywów  ALCHEMIA S.A.  na 31 grudnia 2017 roku oraz dane porównywalne  przedstawiono poniżej.

Lp.

Wyszczególnienie

2017

Udział w sumie
aktywów %

2016

Udział w sumie
aktywów %

I.

Aktywa trwałe 442.126 57,08% 462.717 60,54%

1.

Wartości niematerialne

1.934 0,25% 1.640 0,21%

2.

Rzeczowe aktywa trwałe 196.756 25,40% 217.641 28,48%

3.

Nieruchomości
inwestycyjne

418 0,05% 418 0,05%

4.

Pozostałe długoterminowe
aktywa finansowe

243.018 31,38% 243.018 31,80%

5.

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

6.

Wartość firmy

7.

Inwestycje w jednostkach
stowarzyszonych

8. Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

II.

Aktywa obrotowe 332.403 42,92% 301.577 39,46%

1.

Zapasy 142.093 18,34% 103.682 13,57%

2.

Należności z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe
należności

152.024 19,63% 154.567 20,22%

3.

Należności z tytułu
bieżącego podatku

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ALCHEMIA S.A - Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2017 r.

41

dochodowego

4.

Aktywa zaklasyfikowane
jako przeznaczone do
sprzedaży

5.

Pozostałe krótkoterminowe
aktywa finansowe

32.569 4,21% 42.158 5,52%

6.

Krótkoterminowe
rozliczenia
międzyokresowe

229 0,03% 398 0,05%

7

Środki pieniężne i
ekwiwalenty

5.488 0,71% 772 0,10%